
ZARZĄDZENIE NR OR-I.0050.245.2018
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 26 czerwca 2018 r.

w sprawie: przyznania nagród i wyróżnień dla zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe 
w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym oraz dla trenerów.

Na podstawie art. 31 i art. 35 ust 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku o sporcie (tj. Dz.U. z 2017 roku, 
poz. 1463 z późniejszymi zmianami), art. 7 ust. 1 pkt. 10 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2017 roku, poz. 1875 z późniejszymi zmianami ) oraz Uchwały Nr 
X/99/15 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 26 sierpnia 2015 roku w sprawie określenia rodzaju 
i wysokości oraz zasad i trybu przyznawania nagród i wyróżnień dla zawodników osiągających wysokie wyniki 
sportowe w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym oraz trenerów

zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Po zapoznaniu się z opinią Rady Sportu Wodzisławia Śląskiego przyznaję nagrody sportowe za osiągnięte 
wysokie wyniki dla następujących osób w wysokości:

     
1. Anna Pęciak zawodniczka 2.000 zł

2. Paulina Śnieg zawodniczka 3.000 zł

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Kultury, Sportu i Zdrowia Urzędu Miasta 
Wodzisławia Śląskiego.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta

Mieczysław Kieca

Id: BF780B1A-DFBB-436A-8E1B-427855796B53. Przyjęty Strona 1




